Série FLEET
Armoires murales
www.boxexpert .de
CaraCtéristiques teChniques
•  résistance chimique Alcali, huiles, sels, etc.
•  température d’utilisation -35°C / +65°C
•  matériau ABS
•  plaque de montage Acier galvanisé 1mm

(Largeur)
P
(Profondeur)
H
 (H
au
te
ur
)
MOdeLe eXTeRIeUR
H x L x P (mm)
INTeRIeUR
H x L x P (mm)
POIdS
(kg)
BXPPABSG200300130-F01 300 x 200 x 130 250 x 143 x 119 1,7
BXPPABSG250350150-F01 350 x 250 x 150 300 x 195 x 139 2,2
BXPPABSG300400170-F01 400 x 300 x 170 352 x 245 x 159 3,0
BXPPABSG300400220-F01 400 x 300 x 220 348 x 241 x 209 3,4
BXPPABSG350500190-F01 500 x 350 x 190 448 x 291 x 179 4,3
BXPPABSG400500175-F01 500 x 400 x 175 451 x 344 x 151 4,3
BXPPABSG400500240-F01 500 x 400 x 240 447 x 340 x 229 5,6
BXPPABSG400600200-F01 600 x 400 x 200 538 x 350 x 189 6,0
BXPPABSG500700250-F01 700 x 500 x 250 650 x 443 x 239 10,1
BXPPABSG600800260-F01 800 x 600 x 260 732 x 550 x 250 13,5
Armoires Murales - Série FLEET
www.boxexpert .de www.boxexpert .de
PORTE TRANSPARENTE
DimensiOns - Porte transparente
L
(Largeur)
P
(Profondeur)
H
 (H
au
te
ur
)
MOdeLe eXTeRIeUR
H x L x P (mm)
INTeRIeUR
H x L x P (mm)
POIdS
(kg)
BXPPABST200300130-F01 300 x 200 x 130 250 x 143 x 119 1,7
BXPPABST250350150-F01 350 x 250 x 150 300 x 195 x 139 2,2
BXPPABST300400170-F01 400 x 300 x 170 352 x 245 x 159 3,0
BXPPABST300400220-F01 400 x 300 x 220 348 x 241 x 209 3,4
BXPPABST350500190-F01 500 x 350 x 190 448 x 291 x 179 4,3
BXPPABST400500175-F01 500 x 400 x 175 451 x 344 x 151 4,3
BXPPABST400500240-F01 500 x 400 x 240 447 x 340 x 229 5,6
BXPPABST400600200-F01 600 x 400 x 200 538 x 350 x 189 6,0
BXPPABST500700250-F01 700 x 500 x 250 650 x 443 x 239 10,1
BXPPABST600800260-F01 800 x 600 x 260 732 x 550 x 250 13,5
CaraCtéristiques teChniques
•  résistance chimique Alcali, huiles, sels, etc.
•  température d’utilisation -35°C / +65°C
•  matériau ABS, Poycarbonate (porte)